
Uchwała nr III/17/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Miejską Przemyśl, a Gminą Komańcza dotyczącego przyjęcia do realizacji przez Gminę Miejską 

Przemyśl zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu 
Gminy Komańcza

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2024 r. poz. 609 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miejską Przemyśl, a
Gminą Komańcza w sprawie zapewnienia w roku 2024 opieki nad bezdomnymi zwierzętami
pochodzącymi z terenu Gminy Komańcza przez Gminę Miejską Przemyśl w Schronisku dla Bezdomnych
Zwierząt w Orzechowcach stanowiącym jednostkę budżetową Gminy Miejskiej Przemyśl.

§ 2.

Projekt porozumienia międzygminnego stanowi Załącznik do Uchwały.

§ 3.

Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podkarpackiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


